
 

               SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö) PROGRAMLARI 

DERS SEÇİM ve HARÇ ÖDEME İŞLEMLERİ 

 

Değerli Öğrencilerimiz; 

2022-2023 Eğitim öğretim yılı bahar döneminde; 20-26 Şubat 2023 saat 23.59’e kadar  

aşağıda belirtilen hususları dikkate alarak ders seçim işlemini yapmanız ve ders kaydınızın 

onaylandığına dair otomasyon sisteminden kontrolünü sağlamanız gerekmektedir. 

 

A. ÖĞRENİM ÜCRETİ ÖDEME İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK 

HUSUSLAR 

Öğrenim ücretleri aşağıdaki hesap numarasına yatırılacak ve dekontu mutlaka 

sbe@kku.edu.tr adresine gönderilecektir. Öğrenim ücretleri aşağıda belirtilen hesaba 

yatırılacaktır. Harç ücreti yatırmadan ders seçim işlemi yapılamayacak, yapılsa dahi ders 

seçimi iptal edilecektir.  

 

Önemli : 2022-2023 eğitim öğretim bahar döneminde kayıt hakkı kazanan adaylar; harç 

ödeme işlemini kesin kayıt listelerinde belirtilen ücret üzerinden ödeyeceklerdir. 

Protokol kapsamı dışında normal kayıt yaptıran öğrencilerimiz bu dönem ödeyeceği miktar 

6000 TL’dir. Protokol kapsamında olan öğrencilerimizin ödeyeceği miktarlar aşağıda 

belirtilmiştir. 

PROTOKOL ADI ÖDENECEK ÜCRET 

Kırıkkale İl Milli Eğitim Müdürlüğü 3600 TL 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası 3600  TL 

Kırıkkale Cumhuriyet Başsavcılığı 3600 TL 

Kırıkkale Barosu  3600 TL 

İLKSAN 3600 TL 

 

3. yarıyılında olan öğrenciler ise başarısız olup tekrar alacakları ders başına 1.000 TL, 

Dönem Projesi için 1.000 TL ücret yatıracaklardır. Enstitümüz ile yapılan işbirliği protokol 

kapsamında olan öğrenciler öğrenim ücretini  indirim oranında (başarısız oldukları ders başına 

600 TL) ödeyeceklerdir.  

mailto:sbe@kku.edu.tr


Öğrenim ücretini yatırmayan öğrencilerin Enstitü ile ilişiği kesilecektir.  

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS (İ.Ö) ÖĞRENİM ÜCRETİ BANKA HESAP BİLGİLERİ 

BANKA ADI         Ziraat Bankası 

ALICI ADI           Kırıkkale Üniversitesi Strateji Dairesi Başkanlığı 

İBAN NO              TR89 0001 0017 1736 8283 4750 55 

AÇIKLAMA          Sadece Öğrencinin adı soyadı  ve programı yazılacak. 

 

 

B. DERS KAYIT İŞLEMLERİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

 Birinci yarıyılında olan öğrenciler ders seçimlerinde; Bilimsel Araştırma ve Yayın 

Etiği + 5 ders alacaklardır. 

İkinci yarıyılında olan öğrenciler ders seçimlerinde; Dönem Projesi + 5 ders 

alacaklardır. 

3. yarıyılında olan öğrenciler ise başarısız oldukları dersleri tekrar seçeceklerdir.   

Ders seçimi yaparken danışman öğretim üyeniz ile aşağıda belirtilen mezuniyet 

koşullarını* dikkate almanız büyük önem arz etmektedir. 

*Mezuniyet Koşulları 

 En az 10 ders (zorunlu dersler öncelikli olmak üzere), 

 Bilimsel Araştırma ve Yayın Etiği konularını içeren bir dersi almak/başarılı 

olmak  (10 dersten hariç olmak üzere), 

 Dönem Projesi, 

 En az 30 kredi, 

 En az 60 AKTS (Bir  dönem içinde en fazla  30 AKTS’lik ders 

seçilebilecektir.) 

 

Tüm öğrencilerimize yeni eğitim öğretim döneminde başarılar dileriz.  

Üniversitemizde sanal tur için TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.kku360.com/

